C€
EvaDrive450/600 Sencemanuai - Svnsha

SystemRoMedic” SWL: 205 kg/450 Ibs
270 kg/600 Ibs

60900002

60900003

@ Sédkerhetskontroll

Visuell inspektion
Gor regelbundna funktionskontroller pa lyften. Kontrollera att materialet &r helt fritt fran skador.

Fore anvandning

Kontrollera att lyften &r ratt monterad.

Kontrollera mandvreringen av lyftrérelsen och breddningsrorelsen.

Kontrollera mandvreringen av korrorelsen i alla riktningar.

Kontrollera att tillbehdret (EvaDrive) &r korrekt monterat pa lyften.

Kontrollera att inf&stningen av lyftbygeln samt urkrokningsskyddens funktion &r korrekt.
Kontrollera att stélldonet &r korrekt monterat.

@ I:E] Léas alltid bruksanvisningen

Las alltid bruksanvisningarna for alla hjalpomedel som anvands vid en forflyttning.

Forvara bruksanvisningen tillganglig for anvandare av produkten.

Se till att du alltid har rétt version av bruksanvisningen.

Den senaste versionen finns att ladda ned fran var hemsida www.handicare.com.

Lyft med tillbehdret EvaDrive monterat far bara anvandas av personer som fatt utbildning i hanteringen av lyft med
EvaDrive tilloehér monterat.

Lyften far under inga omstandigheter modifieras.

\\}l handicare

Manual nr: 905 SE Rev 1



Innehall

Montering
Slutlig iNSPeKHON. ..............coooviiiii 3

Att anvanda produkten

Viktig information ... 4
FEISOKNMING ........coooiiiiiiiiiiiic 5
Sprangskisserochdelar ... 6-13
Reservdelslista ..................ooiii, 14-16
Byte av reservdelar .....................ccooooiiiiii 17-20
Justera Toe-in/Toe-out...................cccccccccrccciiiicicns 21
Periodisk inspektion - protokol ...................cccooo.ccoovvvviiiinn.. 22-23
Beskrivning for periodisk inspektion......................cccoi 24
Periodisk inspektion - instruktion.....................c.cocooii 25-27
Underhall ... 28
Teknisk information ..., 29
SYMDBOIEE ... 30
MAEhESKIIVIING ........cooviiiiiiii s 31-32

Appendix 1: Error codes ... 33-36



Slutlig inspektion

0BS!

Kontrollera att inga delar ligger kvar i emballaget.
Inspektera tillbehdret for att upptéacka eventuella tecken pa skador.
Kontrollera hjulen samt bromsarna.

Kontrollera de mekaniska bromsarna pa bakhjulen genom att aktivera dem och utan att sl& igang EvaDrive testa
att fora lyften framéat. Om lyften inte ror sig, fungerar bromsarna som de borde.

Inspektera alla anslutningar, skruvar och bultar.

Kontrollera att nddstoppsfunktionen fungerar genom att sl igang EvaDrive, trycka in nddstoppsknappen pa
kérmotorns kapa och sedan trycka pa upp- eller nedknappen. Om ingenting hander sa fungerar nddstopps-
funktionen dé& den stoppar alla elektriska funktioner.

Tag handkontrollen, slé igang lyftsystemet, tryck pé uppknappen och kér lyftarmen hela vagen upp. Tryck sedan
pa nedknappen och kor lyftarmen hela vagen ned.

Testa benbreddningen. Sla igang lyftsystemet, tryck pé knappen fér benbreddning, bredda benen maximalt och
tryck sedan pa den andra knappen for att minska avstandet igen.

Om lyften fungerar felfritt, anslut laddaren och kontrollera att laddningsindikatorn lyser pa kérhandtagets
kontrollpanel.

Sla igang EvaDrive och fatta kérhandtaget med bada handerna, hall inne sékerhetsbrytaren, kor lyften framat,
bakat och i en svangande rorelse. Kontrollera att lyften ror sig smidigt bade till hdger och vanster.

Testa bakhjulen genom att vrida dem en bit, svang lyften fram och tillbaka. Vrid hjulen hela vagen och testa att
kéra i sidled. Kontrollera att den gula lampan tands nér hjulen vrids och ar vridna samt att den slécks nar hjulen ar
tillbaka i normallage.

Testa lyftens funktion genom att lyfta en person (ej brukaren) med godkand lyftsele. Kontrollera samtidigt att néd-
sénkningen fungerar med nagon i lyften, se kapitlet Nodsankning.

Innan lyften tas i bruk forsta gangen maste den laddas i 10 timmar. Se kapitlet Laddning av batteri. Forvara

bruksanvisningen tillganglig fér anvéandare av produkten.

SystemRoMedic' SERVICE MANUAL



Att anvdnda produkten

A Viktig information

o Lyften skall monteras i enlighet med monteringsanvisningar som féljer med produkten.

o Lyften far endast anvandas pa torrt och plant underlag.

o Lamna inte brukaren under forflyttningsmomentet.

o Maxlasten far under inga omstéandigheter éverskridas. Se vidare under avsnittet maxliast.
o Lyften far ej anvandas eller nedsénkas i vatten, galler &ven dusch.

o Lyften skall inte 1amnas eller férvaras i fuktiga miljéer.

. Lyften far j laddas i vatutrymmen.

o For optimal funktion skall lyften inspekteras regelbundet. Se kapitlet Underhall.

o Garantin géller bara om reparationer eller andringar utfors av auktoriserad personal.

. Forflytta aldrig lyften genom att dra i stélldonet!

. Att anvanda andra tillbehdr &n de som rekommenderas kan medfora risk.

o Kontrollera att alla lyfttillbehdr hénger vertikalt och kan réra sig fritt.

o Lyft aldrig lyften i kérhandtaget.

o Se till s& att inga hinder eller manniskor finns i vagen for lyften.

. Sté aldrig pa lyften vid korning. Gé alltid bakom den.

o Sé fort en brukare sitter i lyften rekommenderas lagfartslaget.

. Lyften far ej anvandas i syreberikade miljder.

o Hantera batteriet varsamt. Tappa det inte.

. Anvand endast batteri, kablar och laddare som &r avsedda fér EvaDrive.

o Om ett lyft pabdrjas med lyftbygeln i vinkel gor en sékerhetsfunktion sa att lyftet avbryts tillfalligt.

Sakerséll att lyftbygeln ar positionerad rakt dver brukaren, eller It lyften sjélv justera sin position.
Nar lyften ar i korrekt possition startar lyftrérelsen automatiskt igen.

. Vid lyft fran golv skall bakhjulen alltid l&sas for att lyften inte ska rulla pa brukaren. | 6vriga fall bor
hjulen 1amnas olasta for att lyften skall kunna justera sig efter brukarens tyngdpunkt.

. Lyfttillbehoren skall vara ratt utprovade i forhallande till brukarens behov och funktioner.

4 USER MANUAL SystemRoMedic"



Felsdokning

Den grona lampan blinkar, men slutar efter ett tag

Automatisk kalibrering utford

Den gréna lampan blinkar

- Manuell kalibrering kravs, se avsnitt om manuell
kalibrering.

- Kontrollera att kérhandtaget var obelastat nér lyften
startades, t ex att inget hangde pa korhandtaget.
Avlagsna i sa fall detta och den grona lampan slutar
blinka

Hela eller delar av batteriskalan blinkar snabbt

Nagot fel finns i lyftens elsystem. Starta om EvaDrive.
Kvarstar felet — kontakta Handicare

R&éd lampa + batteriskalan blinkar

- Starta om
- Kontakta Handicare

Om missljud hors

- Forsok faststalla varifran ljuden kommer. Tag lyften ur
bruk och kontakta Handicare.

Lyften gér inte att starta

- Kontrollera batteriets strombrytare.

- Kontrollera kontakten till batteriet.

- Koppla in laddaren och ladda i minst 2 timmar.
- Kontakta Handicare.

Om lyft- eller benbreddningsrérelsen inte fungerar,
kontrollera féljande:

- Att nddstoppen inte &r intryckt

- Att samtliga kablar ar ratt anslutna och ordentligt
intryckta. Dra ut kontakterna och tryck tillbaka dem
ordentligt.

- Att batteriet inte &r under laddning.

- Att batteriet &r laddat.

Om lyften inte fungerar tillfredsstallande kontakta din
aterforséljare.

Aterstéillning av servicelampan

3 Kérhandtaget ska vara paslaget
o Tryck ned och hall in startknappen tills servicelampan bérjar blinka. (ca 2 sek)
o Utan att slappa startknappen ska nu bada mandverknapparna for bakhjulsinstalining tryckas ner och

héllas inne tills servicelampan slacks. (ca 5 sek)

SystemRoMedic' SERVICE MANUAL




Sprangskisser och delar - Underrede EvaDrive450

Apply Loctite 2701
or equivalent ————a

Apply Lociite 2701
or equivalent

QIO EORERT

Apply silicon spray
on both sides towards leg asm

ITEM NO.|DOCUMENT NO.! TITLE Qry.
1 90000633 Eva400/450EE Center Support 1
2 90000285 Leg shim 2
3 90000660 Nut cover MSM10 3
4 90000150 Screw MéS DIN931 8.8 M10x95 fzb 2
5 90000539 Lock nut DIN 985 CLé M10 FZB 2
6 90001146 Leg spread actuator LA23-230006-03| 1
7 90000629 Base brackef LINAK 1
8 90000664 Screw KéS 1SO7380 8.8 M8x16 fzb 2
9 90000460 Strut leg spread "#2" 1
10 90000307 Pivot sleeve actuator 1
11 90000038 Screw MéS DIN931 8.8 M8x50 fzb 1
12 90000026 Lock nut DIN985 M8 fzb 2
13 90000330 Nut cover MSM8G 2
14 90000461 Strut leg spread #3 1
15 90002027 Sleeve 8x10x25L17 2
16 90000740 O-ring 9x1.5 2
17 90000345 Washer DIN125 8.4x16x1.6 fzb 2
18 90004440 Washer flange 18x22x7 knurl 4
19 90000601 Washer DIN125 10.5x20x2 fzb 6

20 90000663 Sleeve 10x8x45 1
21 90000147 Screw MéS DIN931 8.8 M8x55 fzb 1
22 90000657 Pivot sleeve out 78,5x18,15x10 2
23 90005166 Eva 450 Drive leg asm left 1
24 90005167 Eva 450 Drive leg asm right 1
25 90000329 Locking handle LSS64M10S 1
26 90000823 Washer BRB 8,4x24x2 Fzb 1
27 90003103 Watt link EvaEE 1
28 90000516 M6S DIN931 8.8 M10x85 fzb 1

SERVICE MANUAL SystemRoMedic



Sprangskisser och delar - Underrede EvaDrive600

Apply lithium grease
lent

Apply Loctite 2701
or equivalent

Apply silicone spray
on both sides
towards leg asm

ITEM NO.| DOCUMENT NO. TITLE QTY.
1 90000325 Evas00 Center Support 1
2 90005169 Eva 600 Drive leg asm right 1
3 90005168 Eva 600 Drive leg asm left 1
4 90000285 Leg Shim 2
5 90004440 Washer flange 18x22x7 knurl 4
6 90000664 Screw KéS 1507380 8.8 M8x16 fzb 2
7 90000307 Pivot sleeve actuator 1
8 90000038 Screw MéS DIN931 8.8 M8x50 fzb 1
9 90000330 Nut cover MSM8G 2
10 90000606 LOCK NUT DIN 985 CLASS 6 M8 FIB 2
11 90000657 Pivot sleeve out 78,5x18,15x10 2
12 90000601 Washer DIN125 10.5x20x2 fzb 6
13 90000150 Screw MéS DIN931 8.8 M10x95 fzb 2
14 90000539 Lock nut DIN 985 CL6 M10 FZB 2
15 90000660 Nut cover MSM10 3
16 90000629 Base bracket Eva Linak 1
17 90001146 Leg muﬁmm%om%bmm*o— LA23- 1
18 90001699 Watt link EVA600 1
19 90001700 Strut leg spread 1
20 90001701 Strut leg spread 1
21 90001133 Screw KéS 1507380 8.8 M8x35 fzb 1
22 90001704 Spacer 10.3x15x3 PA-66 Skiffy 2
23 90002027 Sleeve 8x10x25L17 2
24 90001705 Sleeve 8x12x4,5 1
25 90000823 Washer BRB 8,4x24x2 Fzb 2
26 90000740 O-ring 9x1.5 2
27 90000329 Locking handle LSS64M10S 1
28 90000663 Sleeve 10x8x45 1
29 90000147 Screw MéS DIN931 8.8 M8x55 fzb 1
30 90000516 MéS DIN931 8.8 M10x85 fzb 1
31 90000345 Washer DIN125 8.4x16x1.6 fzb 1

SystemRoMedic' SERVICE MANUAL



Sprangskisser och delar - Mast och lyftarm EvaDrive

ITEM NO.[DOCUMENT NO. TITLE QY.
1 90000634 Mast Eva 1
2 90000164 Boom Eva 1
3 90000290 Mast Pivot Casting 2
4 90002653 Bearing COBO10F14170 PTFE 2
5 90002589 Bushing 14x8x62 1
6 90000291 Spreader Bar Casting 2
7 90000012 Washer M10 for nut cup 10
8 90000014 Nut cap M10 grey 10
9 90002664 m:ongmmmmvwmodwo 1
10 90000026 Lock nut DIN985 M8 fzb 5
1 90002654 Bearing COB0101020 PTFE 4
12 90000297 Washer PE 50x12x0,5 3
13 90004439 Washer PE 22.5x50x2 1
14 90002661 Washer PE 22.5x50x0.5 1
15 90004438 Washer PE 22.5x50x1.5 1
16 90002660 Washer PE 22.5x50x1 1
17 90000293 Actuator Bottom Bracket 1
o | wge | Mg |
19 90000294 Spreader Bar Pivot 1
20 90005182 Threaded plate nut bar 2
2 90001422 m:ogqmﬂ_wwﬁ%wm%@ 129 9
22 90000601 Washer DIN125 10.5x20x2 fzb 7
23 90000046 Screw MéS U:/Nm# 8.8 M10x30H 4
24 90000040  |Screw MéS DIN931 8.8 M8x75 fzb 1
25 90000628 Top bracket Eva Linak 1
% 90000153 | Shoulder bolt 1507379 (DIN610) 1

12.9 10xM8x35

SERVICE MANUAL SystemRoMedic



Sprangskisser och delar - EvaDrive

N TITLE arv.
1 Eva Drive 450 base assy 1
2 EvaDrive Hinge assembly 1
3 Battery EvaDrive 1
4 Battery Plate EvaDrive 1
5 ED cables 1
s Coverleg 2
7 Spacer 8x12x6 2
8 Converter Nut EvaDrive 2
g |scrowmes D3I B8 MIOKIGH [
10| Locknut DIN985CLEMIOFZE | 1
11| Washer DINI25 105202126 | 2
12 Nut cover MSM10 2
13 |Screw MLC6S DIN79848.8 M3 | 2

SystemRoMedic' SERVICE MANUAL




Sprangskisser och delar - EvaDrive, bas

oA\
'/ (¢

-

sle|s glale|s]s 8 B SR R Bls|s == a|s 3 o s e -1z
o
HEE HE E] g
| & g 3
[ 82 2 3
AR 2|3 HE H
2 S 2| e m| 2 Ed
2 = 5|3 T E4
a z s|2 2|3 g
Q ¢} = 2|g 3
MEE HE L ]
elx|=2 Sle 1s |t 2
El Flofs al¢ gz a
3 = b g = EN 3 o =
o S g z ER R g 2
8 S 2 slz(8|% 2 H
z = g z HENH g
5 S S B s g 2
g g s g g
o 3 2 4 g
E g K ] 3
g 8 Q 2
3 o Q 3
- H
-4
&
_ 9
S N o -~ s ol - -9

10 SERVICE MANUAL SystemRoMedic



Sprangskisser och delar - EvaDrive, kirhandtaget

ITEM NO

TITLE QTY |

Hinge outer

Hinge inner

Handle EvaDrive

Hinge axis

Washer starlock dome 8x5,7x16

Hinge bushing 8x10x12

Cover 7mm grey

Cover 16mm grey

Cover 20mm grey

Handle Bracket Eva Drive

™
1
1
1
1
2
MC63 DIN 912 8.8 Méx12 FZ8 4
3
4
1
1
1
2

Screw MC6S DIN912 8.8 M8x16 fzb

SystemRoMedic' SERVICE MANUAL

11



Sprangskisser och delar - VR2 och kablar

PG DRIVES VR2 POWER MODULE CONNECTIONS

ITEMNO.

TITLE

EvaDrive actuat
straight mini-it

EvaDrive actuator cable short
angled micro-fit

EvaDrive Emergency Stop Cable

EvaDrive battery cable

Eva Drive Handle

Hubmotor with connector right

Hubmotor with connector left

CISM ez

SERVICE MANUAL SystemRoMedic

12



Sprangskiss - Lyftbygel

Komponentlista-lyfthygel

Pos.

© O N OO O~ W N =

—
o

11

Produkt

Tubror

Mittstycke

Centrumbult

Bygelkrok
Urkrokningsskydd

Skruv for bygelkrok/tubror
Plasthylsa for centrumbult
Gangad bricka

Lasring

Skruv for tubrér/mittstycke
Skruv for urkrokningsskydd

Enhet

B ) S S \ CRE \CIEE i V]

SystemRoMedic' SERVICE MANUAL

13



Reservdelslista

Art nr. Produkt Enhet | Komponenter Bilder
80100172 Handle EvaDrive 1st | 1 xKorhandtag inkl.
upphangning
2 x Skruvar
60900022 Battery EvaDrive 1st | 1 x Batteri
1 x Laddare
1 x Laddningskabel EU, AU,
US/JP, UK
80100174 Cover leg EvaDrive 2st | 2xCoverleg
80100175 Cover Eva450Drive 1set | 1xKapa
1 x Cabel entry
1 x Velcro 100 mm
80100176 Cover Eva600Drive 1set | 1xKapa
1 x Cabel entry
1 x Velcro 100 mm
80100196 Emergency stop button 1 st 1 x Emergency stop button
EvaDrive
80100177 Actuator LA30 2-way 1 st 1 x Stélldon
335mm Eva450Drive 4 x Buntband
2 x M8 Lasmutter T,
‘s&! ©
& g
80100178 Actuator LA30 2-way 1st | 1xStalldon N
478mm Eva600Drive 4 x Buntband
2 x M8 Lasmutter
80100179 Hub motor wheel, right Tst | 1xHijul
EvaDrive 2 x Buntband
80100180 Hub motor wheel, left 1 st 1 x Hjul
EvaDrive 2 x Buntband
80100181 ADM - box EvaDrive 1 st 4 x Hylsa 4,2 x8 x 15
4 x Skruv MF6S
4 x M4 Lasmutter
4 x Bricka DIN125
80100182 Control box VR2 1st | 1 x Control box VR2
Eva450Drive 2 x Screw MC6S
2 x Washer DIN125
80100197 Control box VR2 1 st 1 x Control box VR2
Eva600Drive 2 x Screw MC6S
2 x Washer DIN125
14 SERVICE MANUAL SystemRoMedic



1 x Threaded rod M10x95
2 x Washer 10,5x20x2

Artikelnr. Produkt Enhet | Komponenter Bilder
80100184 Cable entry EvaDrive 1set | 1x EvaDrive kabelinféring
Overdel
1 x EvaDrive kabelinféring
front
2 x Skruvar
80100185 Cable Battery EvaDrive 1st | 1 xCable Battery
80100186 Cable actuator LA44 1st | 1 xCable actuator LA44
EvaDrive
80100187 Cable actuator LA23 1st | 1 xCable actuator LA23
EvaDrive
80100189 Cable Emergency stop 1 st 1 x Cable Emergency stop
EvaDrive
80100190 Charger Li-lon EvaDrive 1st | 1 xCharger Li-lon
Obs: Laddningskabel inte
inkluderad
80100191 Cable Charger EU 1st | 1 xCable Charger EU
EvaDrive
80100192 Cable Charger AU/NZ 1st | 1 xCable Charger AU/NZ
EvaDrive
80100193 Cable Charger US/JP 1st | 1 x Cable Charger US/JP
EvaDrive
80100194 Cable Charger UK 1st | 1 xCable Charger UK
EvaDrive
80100001 Front castor 100 mm 1st 1 x Front castor
1 x Locking nut M10
80100056 Actuator legspreading 1set | 1xActuator
(450/600) 1 x Linak LA23 phone
cable
2 x Locking nut M8
0,25 x Cardboard
80100032 Lever 1set | 2 xLever

SystemRoMedic' SERVICE MANUAL

15



Reservdelslista

Art nr. Produkt Enhet | Komponenter Bilder
80100044 Hand control 4-buttons 1st | 1 xHand control
80190030 Actuator mast 1set | 1xActuator LA44
2 x Locking nut
0,5 x Cardboard
80100058 Sling bar lock for alu 1set | 10 x Cargo barrier OWH% OWE I
sling bar 20 x Screw Mb5x12
16 SERVICE MANUAL SystemRoMedic




Byte av reservdelar

80100172 Handle EvaDrive

Stéll batteribrytaren pa OFF. Koppla ur batterikabeln. Plocka loss batteriet. Losgor képan. Képan &r fastsatt med

kardborrekuddar. Losgor kabelgenomforaren. Dela pa kabelgenomforaren. Losgor kontakterna fran VR2 och ADM-

boxarna. Ta bort kabeln fran kdpan. Observera Kabeldragningen. Skruva los de tva skruvarna fran kérhandtagets faste.

Erséatt korhandtag inklusive upphéngning. Erséatt de tva skruvarna (K6S M8x16) med de nya. Justera hojden pa kor-

handtaget. Dra &t skruvarna. Tra kablarna genom ké&pan och dra dem till kontrollbxarna. Koppla in kontakterna i VR2 och

ADM-boxarna (se s 9). Montera kabelgenomféraren och justera kablarnas positioner och langd. 0BS: Justering av kabel-

langden é&r viktig i forhallande till mastens och kérhandtagets position. Montera kabelgenomforaren i kdpan. Justera

kapans position och tryck fast den. Montera tillbaka batteriet och batterikabeln. Viktigt! Om ett nytt kdrhandtag monteras

maste en kalibrering genomforas pa féljande sétt:

- Sakerstall att korhandtaget inte belastas. (Handkontrollen far exempelvis inte hanga pa korhandtaget)

- Starta systemet genom att trycka pa ON-knappen

- Lagfartslampan borjar blinka med dubbla blinkningar

- Tillat systemet att starta upp tils dess att lagfartslampan slutat blinka. Detta kan ta upp till 10 minuter.

- Testa alla kérmotorns alla grundlaggande funktioner. Sakerstall att ungefar samma kraft behdvs for att kéra
bade framat och bakat. Om inte, genomfér en manuell kalibrering av systemet (se s 22 i bruksanvisningen)

60900022 Battery Eva Drive

Stéll batteribrytaren pa OFF. Koppla ur batterikabeln. Dra det gamla batteriet uppat. Om nodvandigt justera
koérhandtagets position. Ersatt det gamla batteriet med det nya. Skjut forsiktigt batteriet pa plats. Montera tilloaka
batteriet och stéll batteribrytaren p& ON. Justera kérhandtagets position.

80100174 Cover leg EvaDrive
Ersétt tacklocket genom att trycka in det i bak&nden av benets profil, anvand limmet LocTite715.

80100175/176 Cover Evad50Drive/ Cover Eva600Drive

Stéll batteribrytaren pa OFF. Koppla ur batterikabeln. Losgor kdpan. Képan &r fastsatt med kardborrekuddar. Ta bort
kardborrekuddarna fran basen. Klipp den nya kardborren i atta delar och fast bitarna pa samma stélle som de gamla. Lat
dem sitta ihop med sin motpart. Losgdr kabelgenomféraren. Ta loss nddstoppsknappen genom att skruva ur
plasthéallaren pé insidan av k&pan. Observera Kabeldragningen. Ta bort och ersétt kapan. Dra kablarna och montera
kabelgenomfdraren i képan. Koppla in kontakterna i VR2 och ADM-box (se s 9). Ta bort skyddet for limmet pa
kardborrekuddarna. Justera kdpans position och tryck fast den. Montera tillbaka batteriet och stéll batteribrytaren pa
ON.

80100196 Emergency stop button EvaDrive

Stéll batteribrytaren pa OFF. Koppla ur batterikabeln. Losgor kapan. Képan ar fastsatt med kardborrekuddar. Losgor
kabelgenomftraren. Ta loss nddstoppsknappen genom att skruva ur plasthéllaren pé insidan av kapan. 0BS: Kabel-
dragningen. Koppla ur nddstoppskabeln ur kontrollboxen VR2. Koppla loss kablarna fran nédstoppsknappen genom att
skruva loss kabelklamman. Ta loss och ersétt nddstoppsknappen med den nya. Koppla in nédstoppskablarna till néd-
stoppsknappen igen. 0BS: Antalet kopplingspunkter (nr 21, 22). Dra kablarna och montera kabelgenomféraren i kapan.
Koppla in kontakterna i VR2 och ADM-box (se s 9). Justera kdpans position och tryck fast den. Montera tilloaka batteriet
och stall batteribrytaren pa ON.

SystemRoMedic' SERVICE MANUAL 17



Byte av reservdelar

80100177/178 Actuator LA30 2-way 335mm Eva450Drive/ Actuator LA30 2-way 478mm Eva600Drive

Stall hjulen i riktning framat. Stall batteribrytaren pa OFF. Koppla ur batterikabeln. Losgor kapan. Kapan &r fastsatt med
kardborrekuddar. Losgor kontakterna till stalldonet. 0BS: Kabeldragningen. Klipp av de 4 buntbanden som haller
kablarna till HUB-motorn. Skruva ur bultarna som haller stalldonets &ndar. Dra ur stalldonet bakléanges. Lossa pa
mutttern som haller stalldonets styrpinne. Ta loss och ersatt stalldonets styrpinne pa det nya stélldonet. For stélldonet
pa plats igen. Sakerstall att stalldonets kolvar &r i sitt innersta lage genom att vrida dem medsols innan de tva bultarna
ater fasts i stalldonets &ndar. Fast bultarna med nya M8 lasmuttrar. Fast HUB-motorns kablar med fyra buntband. 0BS:
kabelspanning. Dra stélldonets kabel och koppla in kontakterna. Montera k&pan. Fast kdpan genom att trycka fast den.
Montera tillbaka batteriet och batterikabeln och stéll batteribrytaren pa ON. Testa hjulens vridfunktion. Kontrollera att
hjulen ar riktade rakt fram och &r parallella i kérriktning framat. Om inte, folj instruktionerna i kapitlet Justera Toe-in/Toe-
out (se s 15).

80100179/180 Hub motor wheel, right EvaDrive/ Hub motor wheel, left EvaDrive

Stéll batteribrytaren pa OFF. Koppla ur batterikabeln. Losgor kdpan. Képan &r fastsatt med kardborrekuddar. Koppla ur
kontakterna ur HUB-motorn. 0BS: Kabeldragningen. Klipp av buntbanden som haller HUB-motorns kabel. Skruva l6s M8
lasmuttern. Ta bort distansen. Sla latt pa hjulaxeln for att 16sgéra HUB-motorhjulet. Erséatt HUB-motorhjulet. OBS: erséatt
krysskilen i kilsparet. Sétt tillbaka distansen och dra at den nya lasmuttern. Dra kablarna och koppla ater in kontakterna

i Hub-motorn. Fast HUB-motorns kablar med buntband. 0BS: kabelspanning. Montera k&pan. Fast kdpan genom att
trycka fast den. Montera tillbaka batteriet och batterikabeln och stéll batteribrytaren pa ON. Testa hjulens korfunktion
genom att mandvrera lyften &t olika hall.

80100181 ADM - box EvaDrive

Stall hjulen i riktning framat. Stéll batteribrytaren pa OFF. Koppla ur batterikabeln. Losgor kapan. Képan &r fastsatt med
kardborrekuddar. Koppla ur kontakterna till hjulens stalldon, LA30. 0BS: Kabeldragningen. For att enklare komma &t
kan lyften laggas péa sidan. Koppla ur kontakten frdn ADM-boxen till kérhandtaget. Lossa pé kontrollboxen VR2 genom
att lossa en skruv pa ena sidan och att ta bort den andra. Ta bort och ersatt ADM-boxen. Fast ater VR2-boxen. Koppla
in kérhandtagets kontakt i ADM-boxen. Anvand de nya komponenterna. Stall tillbaka lyften pa hjulen. Koppla in hjulens
stalldon LAB0. 0BS: Kabeldragningen. Montera kapan. Fast kdpan genom att trycka fast den. Montera tillbaka batteriet
och batterikabeln och stall batteri-brytaren pa ON. Testa korfunktionen genom att vrida pa bakhjulen.

80100182/ 80100197 Control box VR2 Eva450Drive/ Control box VR2 Eva600Drive

Stall hjulen i riktning framat. Stall batteribrytaren pa OFF. Koppla ur batterikabeln. Losgor kdpan. Képan &r fastsatt med
kardborrekuddar. Koppla ur alla kontakter till VR2 kontrollbox. 0BS: Kontakternas positioner i kontrollboxen. Ta bort och
ersatt VR2 kontrollooxen. Anvand de nya komponenterna. Koppla ater in alla kablarna i kontrollooxen (se s 9). Montera
kapan. Fast kdpan genom att trycka fast den. Montera tillbaka batteriet och batterikabeln och stéll batteribrytaren pa ON.

80100184 Cable entry EvaDrive
L6sgor képan. Kapan ar fastsatt med kardborrekuddar. Losgor kabelgenomforaren. Dela pé kabelgenomféraren och
ersatt med den nya. Montera kabelgenomftraren i kdpan. Justera képans position och tryck fast den

18 SERVICE MANUAL SystemRoMedic



Byte av reservdelar

80100185 Cable Battery EvaDrive

Stall batteribrytaren pa OFF. Koppla ur batterikabeln. Losgor kdpan. Kapan &r fastsatt med kardborrekuddar. Losgor
kabelgenomforaren. Dela pa kabelgenomféraren. Koppla ur batterikabeln ur kontrollboxen VR2. Ta bort kabeln fran
kapan och ersétt med den nya. 0BS: Kabeldragningen.

Montera kabelgenomféraren och justera kabelns position och langd. 0BS: Justering av kabellangden &r viktig i
forhallande till mastens position. Montera kabelgenomforaren i képan. Justera kdpans position och tryck fast den.
Koppla in batterikabeln och stall batteribrytaren pa ON. Kontrollera kabellangden.

80100186 Cable actuator LA44 EvaDrive
Stall batteribrytaren pa OFF. Koppla ur batterikabeln. Koppla ur stalldonskabeln LA44 ur -
stalldonet. Losgor képan. Képan ar fastsatt med kardborrekuddar. Losgor kabelgenomféraren.

Dela pa kabelgenomféraren. Koppla loss stélldonskabeln LA44 fran kontrollboxen VR2. Losgor \

kabeln frén képan och ersatt med den nya. 0BS: Kabeldragningen.

Montera kabelgenomféraren och justera kabelns position och langd. 0BS: Justering av kabel-
langden é&r viktig i forhallande till mastens position. Montera kabelgenomforaren i kapan. Justera B
képans position och tryck fast den. Koppla in batterikabeln och stall batteribrytaren p& ON.

Kontrollera kabellangden.

80100187 Cable actuator LA23 EvaDrive

Stéll batteribrytaren p& OFF. Koppla ur batterikabeln. Koppla ur stalldonskabeln LA44 ur stélldonet. Losgér kapan.
Képan é&r fastsatt med kardborrekuddar. Koppla loss kontakterna fran stélldonskabeln LA23 ur kontrollbox VR2. For att
enklare komma &t kan lyften laggas pa sidan och 16sgér ena sidan av stalldon LA23. Koppla loss stéalldonskabeln LA23
fran stélldonet och koppla in den nya. Koppla in stélldonet igen och stall tillbaka lyften pa hjulen. Koppla in stalldons-
kabeln LA23 i kontrollboxen VR2 (se s 9). Justera kdpans position och tryck fast den. Koppla in batterikabeln och stall
batteribrytaren p& ON.

80100189 Cable Emergency stop EvaDrive

Stéll batteribrytaren pa OFF. Koppla ur batterikabeln. Losgor kdpan. Képan &r fastsatt med kardborrekuddar. Losgor
kabelgenomforaren. Ta loss nddstoppsknappen genom att skruva ur plasthallaren pa insidan av kapan.

Observera Kabeldragningen. Koppla ur nddstoppskabeln ur kontrollboxen VR2. Ta loss och ersatt nddstoppskabeln med
den nya (nr 21, 22). Justera kapans position och tryck fast den. Koppla in batterikabeln och stall batteribrytaren pa ON.

80100190 Charger Li-lon EvaDrive
Valj ratt stickkontakt. Koppla ihop kabeln och batteriet och koppla in stickkontakten i vaggen.

80100191/192/193/194 Cable Charger EU EvaDrive/ AU/NZ EvaDrive/ US/JP EvaDrive/ UK EvaDrive
Koppla ihop laddningskabeln och laddaren.

80100001 Front castor 100 mm
Skruva ur skruven som haller fast hjulet med hjélp av en insexnyckel. Ersétt hjulet, applicera Locite 2701 eller mots-
varande och skruva dit hjulet med skruven.

SystemRoMedic' SERVICE MANUAL 19



Byte av reservdelar

80100056 Actuator leg legspreading

Montera motorkabeln i stélldonet.

Kor stélldonet tills benen ar i innersta laget. Aktivera nddstoppen. Koppla ur stélldonet ur kontrollboxen. Skruva loss

och dra ur skruven som haller stélldonet i benet. Ta bort tackhattarna och skruva loss skruven och muttern. Tag loss
stélldonet.

Montera det nya stéalldonet, borja med att fasta anden som sitter i benet. Anvand den medféljande lasmuttern. Fast

darefter sidan som sitter i mobillyftens bas, anvand den medféljande lasmuttern. Satt tillbaka tackhattarna. Koppla in
stélldonet i kontrollboxen.

80100032 Lever
Skruva ur det gamla ldshandtaget och skruva dit det nya.

80100044 Hand control
Aktivera nédstoppen och koppla ur handkontrollen, koppla in den nya handkontrollen.

80190030 Actuator mast

Sank lyftarmen till sitt nedersta lage. Aktivera nddstoppen. Koppla ur stélldonet ur kontrollboxen. Montera loss stall-
donets 6vre del genom att ta bort tdckhattarna och skruva loss skruven och muttern, lossa stélldonets nedre del pa
samma satt. Lyft lyftarmen och tag loss stélldonet. Montera det nya stélldonet. Bérja med att passa in den nedre delen,
lyft lyftarmen och passa in den évre delen. Montera fast stélldonet med befintliga skruvar och de nya medfdljande I&s-
muttrarna. Montera dit tdckhattarna och koppla in stalldonet i kontrollboxen.

80100058 Slingbar lock for slingbar alu

Skruva bort skruvarna pa var sida om urkrokningsskyddet och tag bort det. Montera det nya urkrokningsskyddet genom
att sétta det pa plats och skruva fast med tva av de medftljande skruvarna, M5x12. Positionera urkrokningsskyddet sa
att sidan med fasningen &r in mot lyftkroken.

20 SERVICE MANUAL SystemRoMedic



Justera Toe-in/Toe-out

1. Losgor kdpan genom att forsiktigt 2. Lossa alla fyra skruvarna som héller
frigdra de fyra kardborrefastningarna. ETT av fastena pa mittenbalken men ta

inte bort dem.

s,

3. Lossa alla fyra skruvarna som som 4. Stéll ett av hjulen rakt for hand.
héller centrumplattan och fastena men Notera att det l0sa fastet ror sig i
ta inte bort dem. forhallande till mittenbalken.

5. Med hjulet rakt, dra &t tvéa av skruvarna pa centrumplattan.

6. Stéll det andra hjulet rakt for hand.
7. Dra &t de tva kvarvarande skruvarna.

8. Dra &t alla fyra skruvarna som lossades i punkt 2.

SystemRoMedic' SERVICE MANUAL 21



Periodisk inspektion - protokol
Lyfttyp:

s/n:

Version:
Tillv. ar:
Sling bar id.:

Anmirkning: 1. Observeras 2. Atgardas 3.Tas ur bruk
Underrede

mﬁ Kérmotorn
- Kontrollera
B Fréamre hjul
C Bakhjul
D Bromsar
E Nodstopp
Korhantag
mi‘ Kérhandtaget
- Kontrollera
G Sakerhetsbrytaren
H Knappar
H Kor frammat
H Kor bakat
H Hjulsvéngning
Mast:

Inspektera masten

Kontrollera

Lasvred

[

Lyftarm, skruvar etc

Infastningarna pa lanken

Lyftbygel och urkrokningsskyddens funktion

Infastningarna for stélldon

Batteri och kablar

Handkontrollens funktioner

Nodsankning

Laddningsfunktion

Produktdekal

»w» »W OV O Z2 || X

Lyftarmens led

Kablage:

Slitage och skador

Avtalsnr:
Namn:
Address:
Postnr:

Anvandning:

Hemma

Institution

Annat




Periodisk inspektion - protokol

Inne i motorn

Kablage

Slitage och skador

Missljud

Provbelastning:

Mast maxlast

Underrede maxlast

Mekanisk nédsénkning

Tillbehor:

Dokumentation:

Instruktioner /Bruksanvisning

Nollstall serviceindikatorn

Datum:
Provbelastad med: Inspektion utférd av:

1 enlighet med 1SO 10535:2007 Annex A-Periodic inspection



Beskrivning for periodisk inspektion




Periodisk inspektion - instruktion

Kontrollera EvaDriveenheten
-Titta efter synliga skador péa ytan ytskikt osv.
-Titta efter I6sa muttrar och bultar. Dra &t vid behov.

Bakhjul
-Stall lyften péa en platt yta. Kontrollera att hjulen har kontakt med underlaget, bade nar benen &r rakt fram och isér.
-Titta efter onormalt slitage, smuts och héar. Rengor vid behov.

Bromsar

-Kontrollera bromsarnas funktion genom att aktivera bromsarna och forsoka fora lyften framét utan att anvanda kérhand-
taget. Lyften ska inte rora sig.

-Kontrollera att bromsarna automatiskt slépper genom att forsoka fora lyften framéat med hjélp av kérhandtaget. Ett klick
skall horas och lyften rora sig framat.

Nodstopp

-Kontrollera nédstoppsfunktionen genom att trycka pa nddstoppsknappen och sedan forsoka kora lyften framét och
bakat. Inget ska handa. Tryck sedan pa upp och ner knapparna. Om inget hander fungerar nédstoppsfunktionen som
den ska.

Inspektera Kérhandtaget
-Kontrollera skruvar, muttrar, bultar osv.
-Titta efter slitage och skador.

Korhandtaget

-Kor lyften framat i normal hastighet, 10 meter.

-Kor lyften bakat i normal hastighet, 10 meter.

-Kontrollera styrningen genom att kora framét respektive bakat och samtidigt svanga till hoger och vanster med hjélp av
kérhandtaget.

Knappar

-Kontrollera knapparna genom att i tur och ordning trycka pa dem och notera respektive funktion.
-Vrid hjulen 45 grader och svéang till vanster och hoger.

-Vrid hjulen 90 grader och kor i sidled. Kontrollera att lampan pa kérhandtaget lyser.

-Vrid hjulen till startpositionen. Kontrollera att lampan slutar lysa.

Inspektera pelare
-Kontrollera att inte pelaren har nagra synliga skador eller deformationer.
-Kontrollera kulleder, glapp och bultférband.

Lésvred
-Kontrollera lasvred som féaster underredet med masten.

Lyftarm, skruvar och kapor
-Kontrollera att det inte finns synliga skador eller deformationer pa leder, ytan osv.
-Kontrollera kulleder, glapp och bultférband.

SystemRoMedic' SERVICE MANUAL 25



Periodisk inspektion - instruktion

Infistningarna pa linken
-Kontrollera inféstningen av lanken och lyftbygeln.
-Kontrollera kulleder, glapp och bultférband.

Lyftbygel och urkrokningsskyddens funktion
-Kontrollera att det inte finns synliga skador eller deformationer.

Lyftstélldon

-Kontrollera skruvférband for nedre och dvre infastning av stélldon.
-Kontrollera att stalldonet &r rakt bade i komprimerat- och utdraget lage.
-Kontrollera s& att det inte finns missljud eller vibrationer.

Batteri och kablar ar rétt anslutna
-Kontrollera sé kablarna till kontrollboxen ar rétt anslutna.
- Kontrollera att kabelskydden ej &r skadade.

Kontrollbox
-Kontrollera mandverpanelens alla funktioner.

Handkontrollens funktioner
-Kontrollera handkontrollens funktioner genom att trycka pa samtliga knappar.

Nodstopp
-Kontrollera att inte lyften fungerar nér nédstoppen &r intryckt.

Nodsankning
-Kontrollera att den mekaniska nddsénkningen fungerar.

Laddningsfunktion
-Kontrollera att laddningen fungerar genom att ansluta laddaren till lyften och till ett natuttag. Den gula lampan pé kon-
trollboxen skall lysa nédr batteriet laddas.

Produktdekal
-Kontrollera serienummer s& att dekal finns och &r laslig. Notera serienumret pa protokollet.

Lyftarmens led
-Kontrollera att det inte finns synliga skador eller sprickor.

Kablar
-Titta efter slitage och skador.

Inuti kérenheten

-Titta efter slitage och skador.

-Titta efter smuts och damm.

-Lyssna efter missljud undertiden lyften kors.

26 SERVICE MANUAL SystemRoMedic



Periodisk inspektion - instruktion
Provbelastning
Pelare maxlast

-Kér lyften med maxlast hela vagen upp och ner. Lyssna efter missljud.

Underrede maxlast

-Kor benbreddningen pa underredet med maxlast ut och in. Lyssna efter missljud.

Tillbehor
-Kontrollera tillbehor till lyften om det finns ndgot ex armstod for gatraning.

Dokumentation
-Instruktioner/Bruksanvisningar

SystemRoMedic' SERVICE MANUAL

27



Underhall

Lyften ska genomga noggrann kontroll minst en gang per ar eller nér servicelampan lyser, vad som &n kommer forst.
Kontrollen utférs av auktoriserad personal i enlighet med Handicares servicemanual.
Reparation och underhall far endast utféras av auktoriserad personal som anvander originalreservdelar.

Uttjanta batterier Iamnas till nérmaste miljiovardsanlaggning for atervinning eller
atersandes till Handicare eller till terforséljare av Handicares produkter.

Rengdring

Vid behov, rengdr lyften med varmt vatten eller tvallésning och se till att hjulen &r fria fran smuts och har. Anvand inte
rengdringsmedel som innehaller fenol eller klor da detta kan skada aluminiumet och plastmaterialen. Vid behov av
desinficering kan 70 % etanol, 45 % isopropanol eller liknande anvéndas. Desinficera de delar som kommit i kontakt
med en brukare innan lyften anvands for nésta brukare.

Forvaring och Transport

Da lyften inte ska anvandas under en langre tid ex vid transport rekommenderar vi att man aktiverar nédstopps-
funktionen. Lyften bdr transporteras och forvaras i -10° C till +50° C samt ej dver normal luftfuktighet, 30%-75%.
Lufttrycket ska ligga mellan 700 hPa och 1060 hPa. Lat lyften na rumstemperatur innan batterierna laddas eller lyften

anvands.
1060 hPa 75 %

"

+50 °C

10%e 700 hPa 30 %
Serviceavtal
Handicare erbjuder majlighet att teckna serviceavtal for underhéall och aterkommande provning av er lyftenhet. Kontakta
din lokala Handicarerepresentant.

28 SERVICE MANUAL SystemRoMedic



Teknisk information

Lyfthastighet: 27,2 mm/s utan belastning.

Framforningshastighet, 7 km/n

normalldge, maximalt varde

Framfdrningshastighet, 3.5 km/h

lagfartslédge, maximalt varde

Batteri 24V, 17,6 Ah Li-lon

Laddare Modiary MDA10129402000 Output: DC 29, 40 V, 2,0 A

Stromkabel HD3VV-F 3G0,75mm?2. TCA090812EA. Langd 1500 mm

Motor (lyftpelare) DC 24V, 10 A. IP X4. Drifttid: 10% maximal Iépande drifttid pa& 2 minuter, max 5,5
riktningsandringar per minut. Push: 12 O00ON.

Motor (underrede) DC 24V, 3 A. IP X4. Drifttid: 10% maximal [6pande drifttid pa 2 minuter, max 5,5 rikt-
ningsandringar per minut. Push: 3000N.

Motor (EvaDrive) DC 24V, 16 A. IP X0. Drifttid: 10% maximal I6pande drifttid pa 2 minuter, max 5,5
riktningsandringar per minut. Push: 900N.

Motorkapa Flamsé&ker ABS plast

Ljudniva Med last: upp: 74,7 dB(A) ner: 52,6 dB(A).

Drifttid hjulvridning 10 % maximal I6pande drifttid p& 2 minuter, max 5,5 riktningséndringar per minut.
Push: 10 000 N

Navmotorer 24V DC Mono Shaft, 180 W

Material Aluminium/stal

Nodsénkning Manuell

Hijul Bak: 203 mm, fram: 100 mm

Skyddsklass IP X4*

Vikt Eva450Drive: 58 kg
EvaB00Drive: 64 kg

Vikt tyngsta del Eva450Drive: 44 kg
Eva600Drive: 50 kg

Maxbelastning EvaDrive450: 205 kg, EvaDrive600: 270 kg

Véndradie Eva450Drive: 1207 mm
Eva600Drive: 1307 mm

Forvéntad livslangd 10 ar

Tryckkraft kontrollpanel 4N

Frigang 28 mm

Medicinteknisk klass | produkt.

* IPX4: Striltatt, Vattensténk mot héliet skall inte ha nagon skadlig effekt fran nagot hall.
(Test: 5 minuters. Vatten volym: 10 liter per minut Tryck: 80-100 kPa)

Produkten uppfyller kraven i det medicintekniska direktivet 93/42/EEG.

SystemRoMedic' SERVICE MANUAL

29



Symboler

Bla/Vit
L&s bruksanvisningen

Far ej kasseras i hushallsso-
porna

Overensstammer med 93/42/EEG
direktivet

Typ B, enligt skyddsgrad mot
elektrisk chock

Apparaten ar avsedd for inomhusbruk

Klass Il, dubbel isolering

Testad enligt: ANSI/AAMI
HAB0601-1-11:2011, ANSI/AAMI
ES60601-1:2005/(R)2012, CAN/
CSA-C22.2 nr. 60601-1:14

Gul/Svart
Internationell generell
varningssymbol

Gul/Svart
Varning. Klamrisk.

30

SERVICE MANUAL SystemRoMedic



678mm|[26,7in]

. =

Mattbeskrivning Eva450Drive

Alla métt r angivna i mm / inch
Avvikelse +/- 5 mm/ 0.2”

2044mm|80,5in|*

1325mm [52,2]**

1064mm [41,9in]

315mm[12,4in]

1815mm [71,5in]*

480mm|18,9in|

534mm|[21,0in]**

= '
‘c g
= a
— i
£ £
E 5
~ =
539mm[21,2in]
874mm 34,4in]
1313mm [51,7in]
1474mm [58,0in] J
—_—
)]

395mml[15,5in]

270mm|10,4in]

700mm [27.6in] ***

D ar riktning frammat

* kan vara 50 eller 100 mm lagre
beroende pa mastens placering
péa basen.

**kan vara 50 eller 100 mm hogre
beroende pa mastens placering
péa basen.

*** 4r referensmatt 700 mm vid
max benbreddning

525mm[20,7in]
669mm|[26,3in)

SystemRoMedic' SERVICE MANUAL

31



801mm|31,5in]

Mattbeskrivning Eva600Drive

Alla métt r angivna i mm / inch
Avvikelse +/- 5 mm/ 0.2”

1816mm|71,5in|*

535mm|[21,1in]**

[®)
722mm|[28 4in]
o
Q)
g 416mm|[16,4in|
i
(=)
Kl
£
E o
3
S °
e (©)
N
(s
‘Il)
£l —
£l &
N oo —
el Q c
- <
E o) L 580mm | 22,8in|
3| €
8| €
= @©
5]
~N
J—
O .
£
E|
£
<
o~
538mm|21,2in]
974mm [38,4in]

116mm|[4,5in] _J

1413mm|55,6in]

1563mm|61,5in|

395mm|[15,5in]

]stt

700mm|27,6in

648mm [25,5in]
792mm 31,2in

D &r riktning framméat

* kan vara 50 eller 100 mm lagre
beroende pa mastens placering
pé basen.

** kan vara 50 eller 100 mm hogre
beroende pa mastens placering
pé basen.

** 3r referensmatt 700 mm vid
max benbreddning

32

SERVIC

E MANUAL SystemRoMedic



Appendix 1: Error codes

Trip Types and Their Possible Causes

Once the trip type has been established, refer to the relevant section below for further information.

No of battery ServiceLight Type Code Description
LEDS flashing flashing?
4 Y 9 1505 Left Solenoid Brake Trip (1.9)
4 - 1320 Refer to section (1.16)
Y 9 1506 Right Solenoid Brake Trip (1.9)
5 N 10 1600 High Battery Voltage (1.10)
Charging 1000 Refer to section (1.6)
3 N 6 10000 Refer to section (1.13)
Charging 100000 Refer to section (1.14)
0 Y 1 2C00 Low Battery Voltage (1.1)

- 2C02 Low Battery Lockout (1.1)

User 2F00 Refer to sections (1.7 & 1.11)
1 N 2 3B00 Left Motor Disconnected (1.2)
2 N 4 3C00 Right Motor Disconnected (1.4)
1 Y 3 3D00 -01 Left Motor Wiring Trip (1.3)
2 Y 5 3E00 -01 Right Motor Wiring Trip (1.5)
3 Y 7+8S 5400 Communications Trip (1.12)
4 N 8 4401 Control System Trip (1.8)

A Only 7A03 Actuator Motor Wiring Trip (1.15)

3 Y 7 7100 Control handle Trip (1.7)

User 7147 Dual Joystick Displaced Refer to section (1.11)
4 N 7o0r8 Other Possible Control System Trip (1.7 & 1.8)
3 Y 8or8 Other Possible Control System Trip (1.7 & 1.8)

1.1 Trip Type 1 - Low Battery Voltage

This occurs when the control system detects that the battery voltage has fallen below 16V. Check the condition of the
batteries and the connections to the control system. If the trip is still present after the batteries and connections have
been checked, then the Power Module may be defective. In the case of 2C02 the Control System is making a log of the

times that the Low Battery Lockout has been initiated.

1.2 Trip Type 2 - Left Motor Disconnected

This occurs when the control system detects that the left motor has become disconnected. Check the left motor, motor
connectors and wiring. If the trip is still present after the above checks have been made, then the Power

Module may be defective. The VR2 control system may be programmed to exchange the left and right motor outputs. In

this instance, this section will refer to the right motor. Consult Handicare for more details.

SystemRoMedic' SERVICE MANUAL 33



1.3 Trip Type 3 — Left Motor Wiring Trip

This occurs when the control system detects a fault in the wiring to the left motor, in particular if a motor connection has
short-circuited to a battery connection. Check the left motor connectors and wiring. If the trip is still present after the
above checks have been made, then the Power Module may be defective. The VR2 control system may be programmed
to exchange the left and right motor outputs. In this instance, this section will refer to the right motor. Consult Handicare

for more details.

1.4 Trip Type 4 - Right Motor Disconnected

This occurs when the control system detects that the right motor has become disconnected. Check the right motor,
motor connectors and wiring. If the trip is still present after the above checks have been made, then the Power Module
may be defective. The VR2 control system may be programmed to exchange the left and right motor outputs. In this

instance, this section will refer to the left motor. Consult Handicare for more details.

1.5 Trip Type 5 - Right Motor Wiring Trip

This occurs when the control system detects a fault in the wiring to the right motor, in particular if a motor

connection has short-circuited to a battery connection. Check the right motor connectors and wiring. If the trip is still
present after the above checks have been made, then the Power Module may be defective. The VR2 control system
may be programmed to exchange the left and right motor outputs. In this instance, this section will refer to the left motor.

Consult Handicare for more details.

1.6 Trip Type 6 — Charger Connected
This occurs when the control system detects that an off-board charger is connected. Check that the battery charger is
disconnected. If the trip is still present after the charger has been disconnected then the Control handle

Module may be defective.

1.7 Trip Type 7 - Possible Control handle Trip

This occurs if the control system (PM) detects a problem within its own Force sensing control handle, or there is a
communications error between the Control handle Module and Power Module. The control handle can only be replaced
by a person authorized by Handicare.

7100 Loss of communications to the control handle, check the control handle cable.

7103 Internal trip, if you have authorization check the control handle internal connections and mating sockets. Ensure
the cable is connected correctly to the PCB. If the trip is still present after the appropriate checks have been made then

the Control handle Module may be defective.

1.8 Trip Type 8 - Possible Control System Trip
This occurs if the control system detects a problem within itself. The control system can only be repaired by an

authorized person.

34 SERVICE MANUAL SystemRoMedic



1.9 Trip Type 9 - Solenoid Brake Trip

This occurs when the control system detects a problem in the solenoid brakes or the connections to them.

1505 - Left Brake Trip

1506 - Right Brake Trip

Check these connections and the solenoid brakes. If the trip is still present after the above checks have been made,

then the Power Module may be defective.

1.10 Trip Type 10 - High Battery Voltage

This occurs when the control system detects that the battery voltage has risen above 35V. The most common reasons
for this are overcharging of the battery or bad connections between the control system and the batteries. Check the
batteries and the connections to them. If the trip is still present after the batteries and connections have been checked,

then the Power Module may be defective.

1.11 Control handlebar or DMS bar touched at Power-up
The most common cause of this trip is if the control handle is affected by a force when the control system is being
switched on. When the control system is switched on, the battery gauge will blink for a short time. Check that the user is

not touching the control handle before the blink finishes. If the problem persists, refer to section 1.7.

1.12 Communications Error
The most likely cause of a communications error is a defective cable between the Power Module and the Control handle
Module. The cable should be checked for damage, and the entire handle replaced if found to have a fault. If the problem

persists then the VR2 Power Module could be defective.

1.13 Inhibit 2 Active

This occurs when the Inhibit 2 input is active. The Inhibit 2 input is via the INH-2 way connector and is normally
associated with speed limit or actuator functions. The operation of Inhibit 2 will depend upon the programmed settings
and the vehicle on which it is being used. Check all wiring and switches connected to Inhibit 2. If these appear to be in

working order, then the Power Module may be defective.

1.14 Inhibit 3 Active

This occurs when the Inhibit 3 input is active. The Inhibit 3 input is via the 3 way onboard charger (OBC) and is normally
associated with this function. The operation of Inhibit 3 will depend upon the programmed settings and the vehicle on
which it is being used. Check all wiring, switches and OBC (if fitted) connected to Inhibit 3. If these appear to be in

working order, then the Power Module may be defective.

SystemRoMedic' SERVICE MANUAL 35



1.15 Actuator Motor Wiring Trip
This occurs when the control system detects a fault in the wiring to either actuator motor. Check the motor connectors

and wiring. If the trip is still present after the above checks have been made, then the Power Module may be defective.

1.16 Current Limit Active
This occurs when the control system operates above the Current Limit Threshold for a period of time greater than the
Current Limit Time. It has been designed to notify the Healthcare Technician that the control system has operated

outside of its programmed range.

1.17 High Temperature
This occurs when the control system reaches its Temperature Threshold and thus becomes too hot. The controller will
not allow drive until the controller has cooled down. An entry is made in the system log each time the controller gets too

hot and goes out of drive.

36 SERVICE MANUAL SystemRoMedic



SystemRoMedic"

Simple solutions for great results

SystemRoMedic™ is the name of Handicare’s unique easy transfer concept, the market’s widest and most
comprehensive range of clever, easy-to-use and safe transfer and lifting aids designed to make life easier, both for the
user and for the caregiver. SystemRoMedic™ is a complete solution that provides for the majority of patient transfer or
manual handling requirements. From the simplest to the most complex scenarios, from the lightest to the heaviest. The
concept encompasses assistive devices for four different categories of transfers:

. Transfer, assistive devices for manual transfers of users between two locations.

o Positioning, assistive devices for manual repositioning of users within the same location.
o Support, assistive devices for mobility support e.g., during sit-to-stand or gait training.
. Lifting, assistive devices for manual and mechanical lifting of users.

Improved work environment, improved quality of care and cost savings

The philosophy behind SystemRoMedic™ is focused on the prevention and reduction of occupational injuries while
allowing users to experience a greater sense of independence and dignity. Through a unique combination of training and
a complete range of efficient transfer aids, SystemRoMedic™ offers improvement of both work environment and quality
of care and, at the same time, achieves significant cost savings.

Always make sure that you have the correct version of the manual

The most recent version of all manuals are available for downloading from our website; www.handicare.com.

For questions about the product and its use
Please contact your local Handicare and SystemRoMedic™ representative. A complete list of all our partners with their
contact details can be found on our website; www.handicare.com.

Handicare offers solutions and support to increase the independence of disabled or elderly people as well as to improve the convenience of those who
are caring for them.

The Handicare Group is one of the leading healthcare companies in Europe with its own manufacturing organizations and sales companies
in Norway, Sweden, Denmark, Germany, the Netherlands, Great Britain, France, China, Canada and the USA. Handlicare’s products are
also distributed by partners in more than 40 countries worldwide. Our wide range of high-quality products includes a complete easy transfer
system and other patient handling aids, stairlifts, car adaptations and bathing and toileting products.

NS handicare

Handicare AB
Torshamnsgatan 35
SE-164 40 Kista, SWEDEN
Tel: +46 (0)8-557 62 200
Fax:+46 (0)8-557 62 299
E-mail: info@handicare.se
www.handicare.com

Handicare AB is quality and environmentcertified in accordance with ISO 9001, ISO 13485 and ISO 14001.



